
 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Двадцять третя сесія,       

друге пленарне засідання 

 VIІI скликання 

"13" грудня 2023 р.   смт Ємільчине № 3109 

 

Про виділення земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) 

власнику земельної частки      

(паю) гр. Тукайло Павлу 

Андрійовичу  та затвердження 

технічної документацій із 

землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних 

ділянок (на місцевості) 

 

 

Розглянувши звернення гр. Тукайло Павла Андрійовича, жителя с. Велика Глумча,                              

вул. Молодіжна, 4, керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  України, ст. 25, 28, 55 

Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в натурі (на 

місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг з 

Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 21.11.2023 року, номер витягу НВ-

9932221322023, та Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку 21.11.2023 

року, номер витягу НВ-9932221232023, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії 

селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології, сесія 

селищної ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі на місцевості) гр. Тукайло Павлу Андрійовичу (власнику сертифіката на право на 

земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0126335), загальною площею 2,5867 га для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:  

- ділянка № 2/288 площею 1,3602 га (рілля), кадастровий номер 1821781800:05:000:0344; 

- ділянка № 17/1120 площею 1,2265 га (сіножаті), кадастровий номер 1821781800:03:000:0253, 

за рахунок земель реформованого ПКСП ім. Лесі Українки, розташованих на території 

Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами 

населеного пункту  с. Велика Глумча.  

2. Гр. Тукайло Павлу Андрійовичу провести державну реєстрацію речового права на 

земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять третя сесія друге пленарне засідання VIІІ скликання  

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної 

частки (паю) гр. Тукайло Павлу Андрійовичу та затвердження технічної  

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж  

земельних ділянок в натурі (на місцевості)». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. відсутній 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська  Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. відсутній 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. відсутній 

Лісова О.В. відсутня 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. відсутня 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

9 18 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Двадцять третя сесія,       

друге пленарне засідання 

 VIІI скликання 

"13" грудня 2023 р.   смт Ємільчине № 3110 

 

Про виділення земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) 

власнику земельної частки      

(паю) гр. Лаговському Віктору 

Станіславовичу та затвердження 

технічної документацій із 

землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних 

ділянок (на місцевості) 

 

 

Розглянувши звернення гр. Лаговського Віктора Станіславовича, жителя м. Звягель,  

вул. Житомирська, 79 кв. 49, керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  України, ст. 

25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в 

натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги 

Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 05.12.2023 року, номер 

витягу НВ-9933186782023, та Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку 

05.12.2023 року, номер витягу НВ-9933186822023, відповідно до п. 34 частини першої статті 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки 

постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин 

та екології, сесія селищної ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі на місцевості) гр. Лаговському Віктору Станіславовичу (власнику земельної частки 

(паю) згідно рішення Ємільчинського районного суду від 26.05.2021 року, справа 

№277/287/21), загальною площею 4,3824 га для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва, в тому числі:  

- ділянка № 17/49 площею 1,9000 га (рілля), кадастровий номер 1821783200:03:000:0413; 

- ділянка № 21/1046 площею 2,4824 га (сіножаті), кадастровий номер 1821783200:03:000:0451, 

за рахунок земель реформованого ПКСП «Кривотинське», розташованих на території 

Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами 

населеного пункту  с. Кривотин.  

2. Гр. Лаговському Віктору Станіславовичу провести державну реєстрацію речового 

права на земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять третя сесія друге пленарне засідання VIІІ скликання  

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної 

частки (паю) гр. Лаговському Віктору Станіславовичу та затвердження технічної  

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж  

земельних ділянок в натурі (на місцевості)». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. відсутній 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська  Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. відсутній 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. відсутній 

Лісова О.В. відсутня 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. відсутня 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

9 18 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Двадцять третя сесія,       

друге пленарне засідання 

 VIІI скликання 

"13" грудня 2023 р.   смт Ємільчине № 3111 

 

Про виділення земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) 

власнику земельної частки      

(паю) гр. Жайворону Сергію 

Андрійовичу  та затвердження 

технічної документацій із 

землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних 

ділянок (на місцевості) 

 

 

Розглянувши звернення гр. Жайворона Сергія Андрійовича, жителя с. Велика Глумча,  

вул. Центральна, 8, керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  України, ст. 25, 28, 

55 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в натурі (на 

місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг з 

Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 05.12.2023 року, номер витягу НВ-

9933229762023, Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 05.12.2023 

року, номер витягу НВ-9933229662023, та Витяг з Державного земельного кадастру про 

земельну ділянку 05.12.2023 року, номер витягу НВ-9933229832023, відповідно до п. 34 

частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та 

враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  

земельних відносин та екології, сесія селищної ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі на місцевості) гр. Жайворону Сергію Андрійовичу (власнику сертифіката на право на 

земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0316382), загальною площею 3,4385 га для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:  

- ділянка № 6/240(1) площею 0,4621 га (рілля), кадастровий номер 1821781800:05:000:0050; 

- ділянка № 6/240(2) площею 1,0863 га (рілля), кадастровий номер 1821781800:05:000:0318; - 

ділянка № 4/1256 площею 1,8901 га (сіножаті), кадастровий номер 1821781800:05:000:0138, за 

рахунок земель реформованого ПКСП ім. Лесі Українки, розташованих на території 

Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами 

населеного пункту  с. Велика Глумча.  

2. Гр. Жайворону Сергію Андрійовичу провести державну реєстрацію речового права на 

земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять третя сесія друге пленарне засідання VIІІ скликання  

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної 

частки (паю) гр. Жайворону Сергію Андрійовичу та затвердження технічної  

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж  

земельних ділянок в натурі (на місцевості)». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. відсутній 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська  Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. відсутній 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. відсутній 

Лісова О.В. відсутня 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. відсутня 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

9 18 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної ком 




